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Producto 

Código 
Nombre 

Ciudadanos 
acceden a productos 

Unidad 
Medida 

(UM) 

P 

Primer trimestre 

Programación 
financiera 

(RDS) 

Programación 
Indicativa 

Anual 
2024 

Segundo 
trimestre 

Programación 
financiera 

{RDS) 

Tercer trimestre 

Programación 
física 

(UM) 

Programación 
financiera 

(RDS) 

Programación 

tum) 

Cuarto trimestre 

ación financiera 
 Programaciér 

(RDS) 
(UN) 

Anual 
2024 

6402 
| agropecuarios 2 menor precio a través de los | — Ciudadanos 

603,750 
237,004,125.00 

883,750 
210,454,125.00 

1190000 
142,344,90000 

1,295,000 
198315,850.00 

3972500 
788,119,00000 

diferentes canales 
de distribución. 

Productores reciben apoyo técnico 
para la 

| 
_rodutores 

6403 
- 

o 
- 

Agropecuarios 
360 

2,986,250.00 
360 

233625000 
425 

2073,600.00 
220 

3,383,900.00 
1365 

10,780,000.00 
comercializaión de productos agropecuarios. 
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Planifal 
TIng. Osvaldo 
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Tic Abraham 
Geng 

Fajare 
Enc. 

Dpto. 
Firanciero 


